Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Молвотицкого сельского поселения

Протокол

заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

Администрации Молвотицкого сельского поселения

04.09.2013 года                                                            с. Молвотицы

Председатель комиссии: Соловьёва Е.В.

Секретарь комиссии:       Козлова А.М.

Присутствовали:

Члены комиссии: Филиппова М.К., Кузьмин В.Н.

Приглашённые: Никитин Н.В. – Глава Администрации поселения

                                 Повестка дня

     1. О подготовке и готовности предприятий, организаций и учреждений сельского поселения к отопительному сезону 2013-2014 года

Слушали: Заместителя Главы Администрации сельского поселения, председателя КПЛЧС и ОПБ. В своём выступлении она сказала, что в целях организации бесперебойного проведения на территории сельского поселения необходимо принять все меры для бесперебойного функционирования  системы жилищно-коммунального хозяйства, социальных объектов, на сходах граждан довести мероприятия по организации жизнеобеспечения населения, предусмотренных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ВЫСТУПИЛИ: Глава  Администрации сельского поселения Никитин Н.В., он сказал, что было проведено обследование престарелых и одиноких граждан, социально неблагополучных семей, устранены выявленные нарушения пожарной безопасности. Создана комиссия по готовности к отопительному периоду.  Будут проведены проверки готовности к отопительному периоду потребителей тепла и выданы паспорта готовности.

Председатель комиссии:                                   Е.В.Соловьёва

Секретарь комиссии:                                         А.М.Козлова